

Wykonawcy,

**podmioty zainteresowane**

RZK.271.2.11.2023

Piecki, 05 lipca 2023 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pn. **„Dostawa sprzętu, oprogramowania i usług związanych z realizacją projektu w ramach grantu „Cyfrowa Gmina” – gmina Piecki**”, numer ogłoszenia o zamówieniu 2023/BZP 00276911/01.

### **Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ**

Podstawa prawna udzielenia wyjaśnień i zmiany treści SWZ, prowadzącej do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu - art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U.2022. poz. 1710 ze zm.).

### **Wyjaśnienie nr 1**

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści do realizacji postępowania switch zarządzalny wyposażony w 256 MB pamięci flash?

Zwracamy uwagę, iż w urządzeniach typu switch pamięć flash wykorzystywana jest, głównie do przechowywania obrazu systemu operacyjnego, firmwearu, oraz plików konfiguracyjnych, których wielkości uzależnione są między innymi od umiejętności optymalizacyjnych twórców interfacu, wykorzystywanego przez urządzenie. Parametr ten, w żaden sposób nie wpływa na efektywność, czy funkcjonalność urządzenia, i dobierany jest przez producentów sprzętu pod kątem wielkości plików na nim przechowywanych (innych u każdego producenta), nie zaś pod kątem wpływającego na wydajność poprawienia parametrów.

#### **ODPOWIEDŹ nr 1**

**Nie, Zamawiający wymaga switch'a zgodnie z wymaganiami określonymi w Opisie Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym zał. nr 2 do SWZ z dnia 27.06.2023 r.**

### **Wyjaśnienie nr 2**

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści do realizacji postępowania switch zarządzalny obsługujący fizyczne stackowanie do nawet 8 urządzeń na portach 10Gb/s, oraz agregowanie portów na portach 1Gb/s?

#### **ODPOWIEDŹ nr 2**

**Nie, Zamawiający wymaga switch'a zgodnie z wymaganiami określonymi w Opisie Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym zał. nr 2 do SWZ z dnia 27.06.2023 r.**

### **Wyjaśnienie nr 3**

#### **Pytanie nr 3**

W ogłoszeniu o zamówieniu, w punkcie **4.2.2) Krótki opis przedmiotu zamówienia**, Zamawiający wskazuje, iż postępowanie obejmuje:

1) dostawę, montaż, konfiguracja oraz uruchomienie w siedzibie zamawiającego takich urządzeń jak : a) serwer z macierzą z oprogramowaniem i licencjami (serwer skonfigurowany pod uruchomienie wirtualizacji), b) serwer plików (NAS) z oprogramowaniem, c) UTM wraz licencjami i wsparciem, d) przenośny modem LTE/5G z zasilaniem, e) switch 48-portowy zarządzalny, f) komputery typu notebook z oprogramowaniem i licencjami,

Jednocześnie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, jedynie w przypadku UTM-a (gdzie wymagana jest jego konfiguracja, przez Wykonawcę) oraz serwera z macierzą (gdzie wymagane jest połączenie ww. dostarczanych przez Wykonawcę urządzeń produkcyjnych), zakres zamówienia wykracza poza samą dostawę urządzeń.

Celem należytego skalkulowania kosztów, realizacji zamówienia, prosimy o jednoznaczne doprecyzowanie, w jakim zakresie Zamawiający oczekuje wdrożenia (wskazanym w ogłoszeniu o zamówieniu, czy w Opisie Przedmiotu Zamówienia).

#### **ODPOWIEDŹ nr 3**

**Szczegółowy zakres realizacji przedmiotu zamówienia ujęto w Opisie Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym zał. nr 2 do SWZ.**

### **Wyjaśnienie nr 4**

#### **Pytanie nr 4**

Celem należytego oszacowania wartości usługi doradztwa w zakresie konfiguracji dostarczonego przedmiotu zamówienia, w okresie 12 miesięcy po dostawie przedmiotu zamówienia, prosimy o określenie sumarycznej – miesięcznej, lub rocznej -ilości godzin, jakie Zamawiający planuje wykorzystać na konsultacje.

#### **ODPOWIEDŹ nr 4**

**Zamawiający planuje skorzystać z 20 godzin rocznie w ramach doradztwa technicznego.**

### **Wyjaśnienie nr 5**

#### **Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie do wirtualizacji serwerów typu Open Source, spełniające pozostałe, postawione wobec rozwiązania komercyjnego wymogi?

#### **ODPOWIEDŹ nr 5**

**Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania typu Open Source do wirtualizacji serwerów.**

### **Wyjaśnienie nr 6**

#### **Pytanie nr 6**

Celem należytego oszacowania wartości usług szkoleniowych, prosimy o określenie ilości uczestników, uczestniczących w szkoleniach technicznych i z cyberbezpieczeństwa.

### **ODPOWIEDŹ nr 6**

**Szkolenie techniczne dotyczy 2 osób, zaś szkolenie z cyberbezpieczeństwa dotyczy 30 osób.**

### **Wyjaśnienie nr 7**

#### **Pytanie nr 7**

Czy – dla szkolenia technicznego – wskazując dwu dniowy czas szkolenia, Zamawiający odnosił się do całego materiału wskazanego w opisie, czy jedynie do zakresu dotyczącego oprogramowania Axence nVision?

### **ODPOWIEDŹ nr 7**

Wskazując dwudniowy czas szkolenia dla szkolenia technicznego, zamawiający określił tematykę objętą szkoleniem w załączniku nr 2 do SWZ. Proponuje się aby jednego dnia tematyka szkolenia obejmowała : oprogramowanie do wirtualizacji i backupu; tworzenie i migracja maszyn wirtualnych pomiędzy serwerami, backup i odtwarzanie maszyn wirtualnych, konfiguracja firewall i zabezpieczeń, natomiast drugiego dnia należy zapoznać pracowników z tematyką dotyczącą oprogramowania AXence nVision.

### **Wyjaśnienie nr 8**

#### **Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający dopuści serwer, bez dodatkowej, dwuportowej karty SAS?

### **ODPOWIEDŹ nr 8**

**Zamawiający nie dopuszcza serwera, bez dodatkowej, dwuportowej karty SAS.**

### **Wyjaśnienie nr 9**

#### **Pytanie nr 9**

Celem dobrania właściwego rodzaju licencji na platformę do wirtualizacji prosimy o dookreślenie co Zamawiający rozumie pod kątem wymogu wsparcia dla klastra wysokiej rozdzielczości?

### **ODPOWIEDŹ nr 9**

**W pytaniu wykonawcy zapewne chodzi o "klaster wysokiej dostępności", a nie "klaster wysokiej rozdzielczości".**

**Zamiarem Zamawiającego jest możliwość kontynuacji pracy w przypadku awarii dowolnego serwera, przy czym Zamawiający nie wymaga automatyzmu przenoszenia serwerów wirtualnych w przypadku awarii serwera fizycznego. Wyrażenie "wsparcie dla klastra wysokiej dostępności" oznacza możliwość (nawet odpłatnej) aktualizacji do osiągnięcia tego automatyzmu.**

### **Wyjaśnienie nr 10**

#### **Pytanie nr 10**

Celem doboru właściwej ilości licencji na system operacyjny, dla obecnie posiadanego przez Zamawiającego serwera prosimy o określenie ile procesorów i rdzeni posiada użytkowane przez Zamawiającego urządzenie.

### **ODPOWIEDŹ nr 10**

Zamawiający informuje, że posiada serwer DELL R640, który ma 2 procesory po 12 rdzeni (w sumie 24 rdzenie).

### **Wyjaśnienie nr 11**

#### **Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający przesunie termin składania ofert do dnia 12.07.2023 ?

#### **ODPOWIEDŹ nr 11**

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 12.07.2023 r., zgodnie z ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia, które wraz z niniejszymi wyjaśnieniami publikuje się na stronie internetowej prowadzonego postępowania, pod wskazanym linkiem :

<https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-5eef9548-14c0-11ee-a60c-9ec5599dddc1>

Powyższe wyjaśnienia i zmiana treści SWZ prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

**Termin składania ofert w niniejszym postępowaniu został zmieniony na dzień 12.07.2023 r. do godz. 11:00.**

Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ wraz z ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia Zamawiający publikuje na stronie internetowej prowadzonego postępowania na Platformie e-Zamówienia pod poniższym linkiem : <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-5eef9548-14c0-11ee-a60c-9ec5599dddc1>

oraz na stronie internetowej Zamawiającego tj. [www.bip.piecki.com.pl](http://www.bip.piecki.com.pl) zakładka *Zamówienia publiczne*.

Zamawiający załącza :

- 1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 05.07.2023 r. nr 2023/BZP 00290501/01

**Wójt Gminy Piecki  
Agnieszka Kurczewska**